
----宿泊体験モデルハウスのご案内------ 

[宿泊当日] マツバラ工務店本社（大阪府堺市美原区平尾 3333）に 16：00 にご来場いただきます下

記ご説明後に[宿泊先]へご案内いたします 

 ❶お客様のお家に対するヒアリング 

 ❷当社の取り組み 

 ❸宿泊のご説明と、同意書「宿泊体験モデルハウスご利用規約」にご記入いただき、身分証明書

（住所記入の健康保険書・運転免許書等）をコピーさせていただきます 

 

ご案内後は鍵を預けさせていただき、スタッフは失礼させて頂きます。ご家族でごゆっくりおくつ

ろぎいただき、当社の住まいをご体感くださいませ。  

  

 [宿泊先] 

M'sITEM 宿泊体験モデルハウス_新築・リフォーム_株式会社松原工務店（大阪府堺市美原区青南台

１丁目 13-11) 

 

 [利用可能な設備]  

駐車場１台分 

宿泊棟）ダブルベッド２台、お風呂、トイレ、冷蔵庫、エアコン、リビング AV 機器、WIFI、ハン

ドタオル、バスタオル、歯ブラシ、ドライヤー、電気ケトル、電子レンジ 

どま楽）ドッグラン、ジャグジー、シャワー、トイレ、冷蔵庫、エアコン、リビング AV 機器、

WIFI、電気ケトル 

※調理していただきませんので、調理器具等はございません。弊社レストランでのお食事・オード

ブルのお手配させていただきますので、お声かけください。朝食のお持ち込みは可能です。 

※2 台でお越しの際は 1 台を弊社ファーマーズオリジン駐車場に駐車いただけますので、お声かけ

ください。 

  

[ご持参いただきたい物] ・洗面入浴グッズ（メイク落としなど） ・ルームグッズ ・愛犬グッズ

（マナーパンツ・ゲージとトイレシート） 

 

 [ご宿泊後] 

 翌日のチェックアウトは 10 時となります。 

※10 時より早い時間をご希望の場合は、チェックアウト時刻をお知らせください。 

スタッフがお伺いいたしますので、その際に鍵の返却をお願いいたします。 

宿泊の感想は後日お送りいたしますアンケートフォームを回答お願いいたしております。 

  

[モデルハウス参考動画]宿泊モデルハウスについて、youtube でご案内しております。 

ぜひご覧いただき、弊社の家づくりの工夫をご確認いただけますようお願い申し上げます。 

【ドマ楽】https://youtu.be/doSCp7DARBE?si=W5TQq3gKHnk5R4_X  

【宿泊体験モデルハウス】https://youtu.be/YBIr_6dIDaE?si=REdTQS5jn_v_WAHd 

  

https://maps.app.goo.gl/GtKd3q1T8H85B1D7A
https://maps.app.goo.gl/wVXV2BJFfU1QqG8y8
https://maps.app.goo.gl/wVXV2BJFfU1QqG8y8
https://youtu.be/doSCp7DARBE?si=W5TQq3gKHnk5R4_X%20
https://youtu.be/YBIr_6dIDaE?si=REdTQS5jn_v_WAHd


----宿泊体験モデルハウスご利用規約----- 

[当社控え] 

【利用規約】 

本規約は、株式会社松原工務店（以下「弊社」と言います）の宿泊体験のご利用に関して規定した

ものです。 

 

弊社の宿泊体験の申込みをご利用される方は、次の事項を弊社に申し出て頂きます。 

（1） ご宿泊者様のお名前 

（2） 身分証明書（健康保険書・運転免許書等）の提示※コピーをさせて頂きます 

（3） 花火などの火気及び危険物等の持ち込みはご遠慮下さい 

（4） 宿泊体験施設内は禁煙とさせて頂きます 

（5） 同居のご家族での宿泊を基本です。宿泊者以外を招待してのパーティー等の行為はご遠慮下

さい 

（6） 近隣住民の方へ迷惑をかける行為は慎んで下さい 

（7） 貴重品はお客様ご自身で厳重に管理をお願い致します 

（8） 外出時、及び就寝時には厳重に戸締りを行ってください 

（9） 敷地内、建物内外での盗難・事故・ケガ・火災・破損等の責任は負えません 

   ※修復が発生する破損の場合や備品の紛失等の場合は、 

-    修復費をお支払い頂く場合がございます 

（10）連続してのご宿泊、及び宿泊の延長はできません 

（11）宿泊棟、どま楽室内では調理はできません。 

（12）マーキングが心配のワンちゃんは、室内マナーパンツ着用でお願いいたします。 

   万 が 一 、 室 内 で 排 泄 し た 場 合 は 、 設 置 の 洗 剤 で ふ き 取 り を し た 上 で 、 

   図面の箇所をご記入してお知らせください。 

（13）忘れ物が無いように、ご確認の程お願いいたします。 

   万が一、お忘れ物があった場合は引き取りにお越しいただくか、 

発送をご希望でしたら着払いにて対応いたします。 

（14）備品のお持ち帰りはご遠慮ください。 

 

≪その他の注意事項≫ 

ご宿泊当日は、ご利用にあたっての注意事項・利用規約をご説明させて頂きます。 

それらをお守り頂けない事実が確認された場合は、直ちに退室をお願いすることがございます。予

めご了承ください。 

 

上記に     同意しません    ・    同意します  

 

  氏   名               年  月  日                         


